
  
www.spyobchod.cz 1 

 

 

 

 

Wi-Fi videozvonek Secutek PHV-4302  

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz  

https://www.spyobchod.cz/wi-fi-videozvonek-secutek-phv-4302/
mailto:info@spyobchod.cz


  
www.spyobchod.cz 2 

 

Rychlý průvodce 

a) Zařízení připevněte pomocí přiloženého držáku a fixačních šroubů na 

požadované místo. Poté spojte venkovní a vnitřní jednotku spojovacím 

kabelem, který vychází z venkovní jednotky, 
b) Vložte do zařízení přiloženou baterii, micro SD kartu a zapněte zařízení 

pomocí tlačítka ON/OFF, 

c) Objeví-li se v okolí 3-5 metrů venkovní kamery osoba, rozsvítí se LED dioda 

venkovní jednotky. Vnitřní jednotka vám ukáže, kdo se venku pohybuje a 

pomocí tlačítka „momentka“ (viz. popis produktu) můžete pořídit fotografii. 

Pokud osoba stiskne tlačítko zvonku, fotografii zařízení pořídí automaticky, 
d) Po stisknutí tlačítka „zvonek“ (viz. popis produktu) na venkovní jednotce, se 

na obrazovce vnitřní jednotky automaticky zobrazí živý přenos.  

 

Podrobný manuál  

 

1. Obsah balení 

 Uživatelský manuál 

 USB kabel 

 Baterie 

 Nabíječka na baterii 

 Držák  

 Venkovní jednotka 

 Vnitřní jednotka 

 

2. Popis produktu  

 



  
www.spyobchod.cz 3 

 

3. Zapojení zařízení 

a) Zařízení připevněte pomocí přiloženého držáku a fixačních šroubů na 

požadované místo. Poté spojte venkovní a vnitřní jednotku spojovacím 

kabelem, který vychází z venkovní jednotky, 

 

 

 

 

 

 

b) Vložte do zařízení přiloženou baterii, micro SD kartu a zapněte zařízení 

pomocí tlačítka ON/OFF, 

c) Objeví-li se v okolí 3-5 metrů venkovní kamery osoba, rozsvítí se LED dioda 

venkovní jednotky. Vnitřní jednotka vám ukáže, kdo se venku pohybuje a 

pomocí tlačítka „momentka“ (viz. popis produktu) můžete pořídit fotografii. 

Pokud osoba stiskne tlačítko zvonku, fotografii zařízení pořídí automaticky, 
d) Po stisknutí tlačítka „zvonek“ (viz. popis produktu) na venkovní jednotce, se 

na obrazovce vnitřní jednotky automaticky zobrazí živý přenos.  

 

4. Nastavení zařízení 

 

a) Nastavení vyzváněcího tónu a hlasitosti 

Pro změnu vyzváněcího tónu zvolte v hlavním menu ikonu „Tone“, vyberte si 

požadovaný tón a stiskněte OK.  

Nastavení hlasitosti zvolte v hlavním menu ikonu „System“ následně vyberte 

„Show“ a „Volume“. Tlačítky nahoru/dolů nastavíte požadovanou hlasitost, poté 

stiskněte OK. 

Zvuk zvonku můžete také úplně vypnout. Pro vypnutí zvolte v hlavním menu 

ikonu „System“ posuňte se v menu na možnost „Do not disturb“ a stiskněte 

tlačko OK (viz. popis produktu). Status se změní z „open“ na „close“ – zvuk 

zvonku je nyní vypnutý, 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 4 

 

b) Nastavení data a času  

V hlavním menu zvolte ikonu „System“ a vyberte možnost „Time and Date“. Pro 

nastavení času zvolte tlačítko „Time setting“, nastavte čas a vraťte se zpět do 

nastavení, čas se automaticky uloží.  

Datum nastavíte zvolením tlačítka „Date setting“, nastavte akutální datum a 

vraťte se zpět do nastavení, datum se uloží automaticky, 

c) Nastavení obrazovky  

Na obrazovce vnitřní jednotky si můžete změnit pozadí a dobu podsvícení. Na 

zařízení je automaticky nastaveno podsvícení na 10 vteřin, pro nastavení delšího 

času zvolte ikonu „System“, následně v menu vyberte možnost „Show“ a poté 

vyberte“ „Screen over time“. Zde si vyberte požadovaný čas a zvolte OK. 

Jas obrazovky nastavíte po zvolení ikony „System“ následně v menu vyberte 

možnost „Show“ a poté vyberte „Screen Brigtness“. Zde si zvolte požadovaný 

jas obrazovky a vraťte se do nastavení, jas se uloží automaticky. 

Chcete-li změnit pozadí obrazovky vyberte opět ikonu „System“, následně 

„Show“ a poté vybete možnost „Wallpaper“, zde si vyberte jednu variantu a 

zvolte OK, 

d) Zpětné zhlédnutí pořízených fotografii  

Své pořízené fotografie si můžete, prohlédnou buď vložením SD karty do PC, 

nebo rovnou v zařízení. Pro zpětné zhlédnutí v zařízení vyberte ikonu „Files“. Zde 

si můžete fotografie prohlížet popř. vymazat. Pro smazání snímku podržte po 

dobu 3 vteřin tlačítko OK (viz. popis produktu). 

 

5. Připojení k aplikaci 

1. Do vašeho mobilního telefonu si stáhněte aplikaci „SmartBell“. QR code, který 

Vás přesměruje na odkaz, kde lze stáhnout aplikaci naleznete v menu zařízení 

Systém – Scan to download APP. 

 



  
www.spyobchod.cz 5 

 

 

2. Poté vyberte podporovaný systém, stáhněte a nainstalujte aplikaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Po nainstalování aplikace je nutné se připojit telefonem k video-zvonku. Název 

Wifi je doorbell a heslo 12345678.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 6 

 

 

4. Poté je nutné přidat kameru do aplikace. Zapněte aplikaci a klikněte na „+“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Následně se Vám zobrazí průvodce pro připojení. V druhém kroku vyberte 

One-key to configurate a poté vyberte místní Wifi a její heslo. Stisknutím na 

ikonu Enter je připojení ukončeno.  

 

 

 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 7 

 

 

 

6. Nyní se Vám zobrazí následující obrazovka.  

 

 
 

 

1. Odstranění kamery z aplikace  

2. Nastavení zařízení 

3. Zapnutí/ vypnutí upozornění na zazvonění 

4. Aktivace/deaktivace PIR čidla 

5. Seznam přidaných videozvonků 

6. Informace o aktivitách  

7. Snaps – uložené fotografie a videa 

8. Stav baterie 

9. Signál Wifi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 8 

 

 

7. Pokud chcete vidět online přenos z kukátka, stačí kliknout na ikonu panáčka. 

Po chvilce dojde k připojení obrazu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 – Ikona pro zvolení obrazu či zvuku 

2 – Zámek 

3 – Online obraz z kamery 

4 – Ikona pro aktivaci nahrávání 

5 - Ikona pro pořízení fotografie 

6 – Ukončení spojení 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 9 

 

 

8. Kliknutím na ozubené kolečko je možné provést detailní nastavení. 

 

 

 

 

a) Doorbell information – informace o video-zvonku( název, ID, heslo, jazyk, 

stav baterie) 

b) Alarm setting – Nastavení alarmu (aktivace/detaktvace, typ alarmu, citlivost 

detekce ) 

c) Call settings – nastavení upozornění – volání 

d) Share device – sdílení video-zvonku dalšímu uživateli  

e) Check the firmware update – kontrola aktuálního firmwaru 

f) Phone management – Nastavení uživatelů 

g) Modify the device password – nastavení hesla 

h) Delete device – vymazání zařízení 

i) Remote restart device – restart zařízení 

j) Restore factory settings – tovární nastavení 

 

9. Zvonek je z aplikace možné vymazat kliknutím na ikonu s popelnicí (v levém 

horním rohu obrazovky). 

 

 

 

 



  
www.spyobchod.cz 10 

 

 

6. Specifikace 

 

Rozlišení 640x480 

Rozměr vnitřní jednotky 65,4x65,4x17 mm 

Rozměr venkovní jednotky 166x126x19 mm 

Velikost obrazovky vnitřní jednotky 4,5 palce 

Hmotnost vnitřní jednotky 215 g 

Hmotnost venkovní jednotky 250 g 

Vzdálenost pohybového senzoru 3 – 5 m 

Baterie 5000mAH, 3.7V 

Maximální kapacita SD karty 32 GB 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty v kategorii Videozvonky či Digitální 

dveřní kukátka. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/videotelefony/
https://www.spyobchod.cz/digitalni-dverni-kukatka-s-kamerou/
https://www.spyobchod.cz/digitalni-dverni-kukatka-s-kamerou/

